5232/24.  Pregão
Eletrônico:  04/25.  Objeto:  Registro  de  Preços  de  toner,
cartucho,  unidade  de  imagem e  cabeça  de  impressão.
Proponentes:  20.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  52/25.
Compromissária:  ALFA  TOLEDO  LICITAÇÕES  LTDA.
Valor: R$ 5.915,00 (cinco mil, novecentos e quinze reais).
Assinatura: 1º/04/25. Vigência: 12 (doze) meses. Ata de
Registro  de  Preços  nº  49/25.  Compromissária:  BNB
COMERCIO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA
LTDA ME. Valor: R$ 9.010,20 (nove mil e dez reais e vinte
centavos). Assinatura:  1º/04/25.  Vigência:  12  (doze)
meses.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  48/25.
Compromissária:  MASTER  INFORMATICA DO  BRASIL
EIRELI ME. Valor: R$ 28.242,00 (vinte e oito mil, duzentos
e quarenta e dois reais).  Assinatura: 1º/04/25. Vigência:
12 (doze)  meses.  Ata  de Registro  de Preços nº  50/25.
Compromissária:  INT SOLUÇÕES PARA RECICLAGEM
LTDA. Valor:  R$  4.890,00  (quatro  mil,  oitocentos  e
noventa reais). Assinatura: 1º/04/25. Vigência: 12 (doze)
meses.  Ata  de  Registro  de  Preços  nº  51/25.
Compromissária:  MARFAP COMERCIAL LTDA. Valor:  R$
1.500,00 (um mil e quinhentos reais). Assinatura: 1º/04/25.
Vigência: 12 (doze) meses. Fernando Lubrechet - Prefeito.

SAEP

P O R T A R I A   No. 132/2025

PEDRO WETIPHAL NUNES – SUPERINTENDENTE DO
SAEP  –  SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE
PIRASSUNUNGA, ESTADO DE SÃO PAULO,::No uso de

[...]

Automática de Vidro do Prédio Administrativo do Serviço
de Água e Esgoto de Pirassununga - SAEP, referente ao
processo supracitado, realizado na modalidade Dispensa
de Licitação n°  015/2025,  para  a  empresa IVAN DINEI
FURLAN ME, que ofertou o valor de R$ 7.820,00 (sete
mil,  oitocentos  e  vinte  reais),  conforme  informações
constantes  do  Processo.  Pirassununga,  01  de  abril  de
2025. Pedro Westphal Nunes– Superintendente.

ATOS OFICIAIS
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal

PORTARIA Nº 1121
Wallace Ananias de Freitas Bruno Presidente da Câmara